
Zarządzenie nr 39/XVI R/ 2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wzorów druków i wniosków obowiązujących 

uczestników studiów podyplomowych realizowanych przez Centrum Kształcenia 

Podyplomowego 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 2/XVI R/2024 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 3 

stycznia 2024 roku w sprawie wzorów druków i wniosków obowiązujących uczestników 

studiów podyplomowych realizowanych przez Centrum Kształcenia Podyplomowego, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) po załączniku nr 7 dodaje się załącznik nr 8 – Zasady wystawiania faktur za usługi 

edukacyjne na studiach podyplomowych realizowanych w Centrum Kształcenia 

Podyplomowego, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) po załączniku nr 8 dodaje się załącznik nr 8a – Wniosek nr 1 o wystawienie faktury za 

dokonaną wpłatę – uczestnik, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) po załączniku nr 8a dodaje się załącznik nr 8b – Wniosek nr 2 o wystawienie faktury 

za dokonaną wpłatę – pracodawca, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
JS  


